UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Instituto de Ciências Exatas e Naturais do Pontal

Rua Vinte, 1600 - Bairro Tupã, Ituiutaba-MG, CEP 38304-402
Telefone: (34)3271-5248 -

HOMOLOGAÇÃO Nº 8

A Diretora do Instituto de Ciências Exats e Naturais do Pontal da Universidade
Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e para que se produzam seus
efeitos legais, homologa no dia 21/03/2025 as inscrições das candidatas aos cargos
do ICENP relacionados na tabela abaixo, EDITAL DIRICENP  Nº 6/2025, de   14 de
março de 2025, Processo 23117.015804/2025-68.

Cargo Candidata
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino de

Ciências e Matemática
Fabiana Fiorezi de Marco

Matos
Representante Docente do Programa de Pós-Graduação em

Ensino de Ciências e Matemática no Conselho do ICENP Cristiane Coppe de Oliveira

PROFª. DRA. ROSANA MARIA NASCIMENTO DE ASSUNÇÃO
Diretora do Instituto de Ciências Exatas e Naturais do Pontal

PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 4085, DE 12 DE AGOSTO DE 2022
Universidade Federal de Uberlândia

Documento assinado eletronicamente por Rosana Maria Nascimento de
Assunção, Diretor(a), em 21/03/2025, às 08:58, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6194291 e o código CRC 8436621F.

Referência: Processo nº 23117.015804/2025-68 SEI nº 6194291

Homologação 8 (6194291)         SEI 23117.015804/2025-68 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação 8 (6194291)